第３４６回 鳥取海区漁業調整委員会 次第

平成２５年１１月２２日（金）午後２時から

ホテルセントパレス倉吉 ウインザーサウス（２階）

１ 開 会

２ 挨 拶

３ 議事録署名委員指名

４ 議 事

（１）県外者に対する小型いかつり漁業の許可取扱方針等について（諮問）

（２）県内者に対する小型いかつり漁業（総トン数１０トン以上船）に係る許可

等の最高限度数の廃止について（諮問）

（３）ひらめ網と称する固定式三重網について（報告）

（４）第５回中海及び境水道における漁業に関する鳥取・島根両県協議会につい

て（報告）

（５）平成２５年度全国海区漁業調整委員会連合会日本海ブロック会議について

（報告）

（６）第２２回日本海・九州西広域漁業調整委員会について（報告）

５ そ の 他

６ 閉 会

第３４６回鳥取海区漁業調整委員会 出席者名簿

第２０期鳥取海区漁業調整委員会委員
任期：平成２４年８月１２日～平成２８年８月１１日

区分 氏 名 備 考

内 藤 香 代 子
ない と う か よ こ

学識経験者

井 本 慶 子
い も と けい こ

米 村 健 治
よ ね む ら け ん じ

公益代表 田 口 勝 蔵 会長
た ぐ ち か つ ぞ う

公 選 生 越 日 出 夫 会長職務代理者
お ご し ひ で お

武 良 賢 治
む ら け ん じ

米 田 敏 秋
よ ね だ と し あ き

祗 園 行 裕
ぎ お ん ゆ き ひろ

景 山 一 夫
か げ や ま か ず お

遠 藤 通
え ん どう とおる

県及び海区漁業調整委員会事務局

所 属 職 名 氏 名 備 考

鳥 取 県 農 林 水 産 部 水 産 振 興 局 局 長 松澤以尚

鳥取県農林水産部水産振興局水産課漁業調整担当 係 長 清家 裕

〃 係 長 森田圭介

境 港 水 産 事 務 所 所 長 平野誠師

鳥 取 海 区 漁 業 調 整 委 員 会 事 務 局 事務局長 岸本英夫 水産課長併任

〃 次 長 宮永貴幸 課長補佐併任

〃 書 記 前田啓助 漁業調整担当併任